MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

EDITAL nº. 021/2023- PPGSOF
Boa Vista-RR, 09 de março de 2023.

RESULTADO  DO  RECURSO  À  FASE  DE

AVALIAÇÃO  DOS  PRÉ-PROJETOS  DE

PESQUISA  REFERENTE  À  SELEÇÃO

UNIFICADA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

2023.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS (PPGSOF) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), nomeada

por  meio  da  PORTARIA  nº.  007/2022-  PPGSOF/UFRR  de  26  de  outubro  de  2022,  e  em

conformidade com o Edital nº 034/2022-PPGSOF, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o resultado da avaliação dos recursos à fase de Avaliação dos Pré-Projetos

de Pesquisa referente ao processo seletivo 2023 referente ao EDITAL nº 034/2022/PPGSOF/UFRR

de 12 de dezembro de 2022.

Resultado dos Recursos
nº Inscrição CPF Situação
01 4080 837.***.***-04 Indeferido
02 3998 816.***.***-49 Indeferido

Art.  2º. A fundamentação de que trata  os recursos fora enviada via e-mail  para os respectivos

impetrantes, conforme endereço eletrônico informado no ato de inscrição.

Prof. Dr. Evânio Mascarenhas Paulo
Presidente da Comissão de Seleção 2023

Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras Portaria
nº 007/2022-PPGSOF/UFRR, de 26/10/2022.

Edital Nº 021/2023 – RESULTADO DO RECURSO À FASE DE AVALIAÇÃO DOS PRÉ-PROJETOS DE PESQUISA.

		2023-03-09T22:02:00-0300